4 **סיכומים של דברים** - אני בעמדה כי הפרסום נשוא התביעה אינו עומד בהגדרות שבדין
5 לעניין פרסום לשון הרע ולפיכך אני דוחה את התביעה.

6 התובעת תישא בהוצאות הנתבעת, לרבות שכ"ט עו"ד, בסך 5,000 ₪ שישולמו בתוך 30 יום שאם
7 לא כן יישאו הצמדה כדין עד למועד התשלום בפועל.

8

9

זכות ערעור כדין.

10

11

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים.

12

13

ניתן היום, י"א אייר תשע"ט, 16 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

14

15

16

אביגיל פריי, רשמת בכירה

17

18

19

20